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ANUNCIO 
 

En virtud del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha veintiséis de abril de 
dos mil veinticuatro, se acordó aprobar las bases específicas para la concesión de becas 
escolares en concepto de adquisición de libros y/o material escolar para alumnado de 
segundo ciclo de Educación Infantil y becas de comedor escolar para Educación Primaria e 
Infantil, publicadas en el BOPA número 92 de fecha trece de mayo de dos mil veinticuatro. 

 
Resultando que la Junta de Gobierno Local, en su reunión ordinaria, celebrada con 

fecha catorce de junio de dos mil veinticuatro acordó aprobar la convocatoria, en régimen de 
concurrencia competitiva, de subvenciones por la concesión de becas escolares destinadas a 
la adquisición de libros y/o material escolar para alumnado de segundo ciclo de educación 
infantil y becas de comedor escolar para educación primaria e infantil curso 2023/2024, 
convocatoria publicada en el Boletín Oficial del Principado de Asturias núm. 124, de fecha 
veintiséis de junio de dos mil veinticuatro. 

 
Finalizado el plazo para la presentación de solicitudes y tras la instrucción del 

expediente, se emitió informe de evaluación por la Comisión Informativa de Políticas 
Sociales, Educación, Cultura y Deporte, celebrada el día veintidós de agosto de dos mil 
veinticuatro, y en base al citado informe se elaboraron y aprobaron los correspondientes 
listados provisionales. 

  
Sometida la propuesta provisional de la convocatoria de becas escolares en 

concepto de adquisición de libros y/o material escolar para alumnado de segundo ciclo de 
Educación Infantil y becas de comedores escolares para Educación Primaria e Infantil, 2023-
2024, a trámite de audiencia, mediante anuncio en Tablón de Edictos Municipal, Tenencia de 
Alcaldía y página web del Ayuntamiento e, informadas las alegaciones presentadas, la 
Comisión Informativa de Políticas Sociales, Educación, Cultura y Deporte, con fecha 
diecinueve de septiembre de dos mil veinticuatro, emitió un nuevo informe de evaluación, 
pronunciándose sobre las alegaciones formuladas. 

 
Visto informe de fiscalización favorable emitido por la Interventora Municipal, 

obrante en el expediente. 

Asunto 

Convocatoria de subvenciones para la 

concesión de becas escolares en concepto de 

adquisición de libros y/o material escolar 

para alumnado de segundo ciclo de 

Educación Infantil y becas de comedor 

escolar para Educación Infantil y Primaria, 

curso 2024/2025.  
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Visto que se encuentra en trámite el contrato para la prestación del servicio de 

comedores escolares, el cual establece un precio de licitación de 6,28 euros. 
 
 Considerando que a la vista de dicho precio el número estimativo máximo de 

becas de comedor que es posible conceder en este momento, sin superar la consignación 
presupuestaria prevista, es de 162 becas y media de comedor. 

 
Visto que la Junta de Gobierno Local, con fecha dieciocho de octubre de dos mil 

veinticuatro ha adoptado el siguiente acuerdo: 
 
 
Primero: Estimar la alegación presentada por: 
 

Expediente Iniciales y DNI Causa 

61118S018 I.C.V.A. DNI:7090285Q LIBROS FAVORABLE Y 
COMEDOR DESFAVORABLE. 
AMBOS SON FAVORABLES 

61118S005 M. J. B.  
Y8725355C 

APARACE EN EL LISTDO 
FAVORABLE DE COMEDOR 
CON 1 AYUDA CUANDO SON 
3 AYUDAS  

61118S00M S. D. B. DNI:71675977L INFORME ESTIMANDO 
ALEGACIONES. AÚN ASÍ 
CONTINUA SUPERANDO 
LÍMITE ECONÓMICO FIJADO 
EN LA CONVOCATORIA 

61118S03E S. E. C. DNI. 76961829B MÁS QUE UNA ALEGACIÓN 
ES UNA CORRECCIÓN. SALÍA 
COMO DESFAVORABLE PERO 
ES FAVORABLE. 

61118S04U M. C. D. C. DNI 
47031927D 

AMBAS SON 
DESFAVORABLES 

61118S07V J. L. S. DNI. 03201319H PASA A SER : 2 AYUDAS DE 
LIBROS Y COMEDOR 
DESFAVORABLES POR SER 
EDUCACIÓN PRIMARIA 
1 AYUDA LIBROS Y 
MATERIAL FAVORABLE 
3 AYUDAS COMEDOR 
FAVORABLES  
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61118S08D B. A. S. DNI.: 71662905B LIBROS Y COMEDOR 
FAVORABLE 

61118S093 O. G. A. DNI.:76961260V LIBROS Y COMEDOR 
FAVORABLE 

61118S094 M. P. F. G 
DNI.:09410269A 

LIBROS Y COMEDOR 
FAVORABLE ½ BECA 

61118S04X B. G. R.  DNI.:71653915Z LIBROS Y  COMEDOR 
FAVORABLE ½ BECA 

61118S02E M. A. F. T. 
DNI.:71638606T 

LIBROS Y COMEDOR 
FAVORABLE 

61118S065 L. A. LL. DNI.:49285492B LIBROS Y COMEDOR 
FAVORABLE 

61118S095 I. A. C. DNI:72001369F COMEDOR FAVORABLE 

61118S05O R. R.J. DNI.: 53557454E 
 

COMEDOR FAVORABLE 1/2 
BECA  
 

61118S03Y T. F. G. DNI.: 23058686J 
 

COMEDOR FAVORABLE 
 

61118S009 D. S. N. DNI.: 
70080315M 
 

COMEDOR FAVORABLE 
 

61118S080 F. O. A. DNI.: 71665596B COMEDOR FAVORABLE 1/2 
BECA 

 

     
 
Segundo: Desestimar la alegación presentada por: 
  

    

Expediente Nombre y DNI Causa 

61118S008 P. R. G. DNI: 76952271K DESESTIMAR ALEGACIONES 
LIBROS Y COMEDOR 

61118S097 T. J.  C. DNI:53511105H DESESTIMAR ALEGACIONES 
LIBROS Y COMEDOR  

61118S08V T. R. M.  DNI: 
53512868X 

DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S01A T. F. C. DNI: 76957519W DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S02J E. G. S.  
DNI:71655525Z 

DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LÍMITE ECONÓMICO 

61118S025 M. R. A. DNI:76960958Z DESESTIMAR ALEGACIONES 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 
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61118S00N A. L. P. DNI:09387209N DESESTIMAR ALEGACIONES 
SUPERA LÍMITE ECONÓMICO  

61118S01T M. V. B. DNI:76962981J DESESTIMAR ALEGACIONES 
SUPERA LÍMITE ECONÓMICO 

61118S03N O. R. V. DNI:52619333W DESESTIMAR ALEGACIONES 
NO ACUDE A UN CENTRO DE 
SIERO Y SUPERA LIMITE 
ECONÓMICO DE LA 
CONVOCATORIA  

61118S03D E. A. G. DNI. 53559864V DESESTIMAR SUPERA 
INGRESOS 

61118S07G I. G. A. DNI. 76962754Q DESESTIMAR ALEGACIONES 
SUPERA LÍMITE ECONÓMICO  

61118S03X E. F. Á. DNI:76960707Q DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S06D S. F. G. DNI:76962165W DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S04I C. M. F. 
DNI: 15507213S 

DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S05N S. L. C. 
DNI:76963469H 

DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SOLICITA LIBROS PARA 
PRIMARIA ADEMÁS SUPERA 
LÍMITE DE RENTA  

61118S064 S. G. V. DNI:11080285N DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S07B G.LY J. O. M.206019653 DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S06N S. B. Z. - 54306896D DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S077 S. B. Z. - 70089843B DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

61118S00F C. F. C. DNI.: 53506088S DESESTIMAR ALEGACIONES. 
SUPERA LIMITE ECONÓMICO  

61118S09C 
 

A. R. G. DNI.: 76939429J 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S09B 
 

M. L. M. DNI.: 
71016751L 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 
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61118S099 
 

M. V. F. DNI.: 71637607J 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S08B 
 

S. L. . V. DNI.: 
71500654W 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S07Q 
 

P. S.M. DNI.: 71659790R 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S068 
 

A. P. A. DNI.: 71642976T 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S041 
 

M. L. C. R. DNI.: 
71648660A 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S03I 
 

C. A. M. T. G. DNI.: 
54305654D 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S055 A. S. F. DNI.: 71667700E SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LÍMITE ECONÓMICO 

61118S07U C. G. F. DNI.: 71889889P SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LÍMITE ECONÓMICO 

61118S009 
 

D. S. N. DNI.: 
70080315M 
 
 

NO CURSA EDUC INFANTIL 

61118S03W 
 

T. G. A. DNI.: 71656483Y 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S04C 
 

M. C.A. F. DNI.: 
45434349B 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 

61118S09D C.L.P. M. DNI.: 
53544768D 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE. SUPERA 
LIMITE ECONOMICO 
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61118S09F 
 

S. M. DNI.: Y2733767R 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE COMEDOR. 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 

61118S08M 
 

B. A. R. DNI.: 71654569R 
 
 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE COMEDOR, 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 

61118S00Y C. M. A. M. DNI.: 
80061789P 

SOLICITA SE REVISE EL 
EXPEDIENTE COMEDOR. 
ALEGACIONES 
DESESTIMADAS 

 

 
 
 
 
 
Tercero.- Conceder beca en concepto de adquisición de libros y/o material 
escolar para alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil, curso 2024/2025, a las 
personas que se relacionan en el anexo I, lo que supone un total de 58 becas, 
una vez aplicados los requisitos establecidos en la cláusula quinta  de las bases 
reguladoras de ayudas de libros de texto y comedor escolar. La concesión de la 
beca otorgará el derecho a una ayuda económica por importe máximo del 80%, 
de la factura presentada. Si una vez recibidas las facturas, el 80% superase el 
total de la cuantía asignada a la partida presupuestaria de libros y material, el 
porcentaje se irá reduciendo proporcionalmente hasta no superar la cantidad de 
la partida.  

 
Cuarto.- Denegar beca en concepto de adquisición de libros y/o material escolar 
para alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil a las personas y por las razones 
que se señalan y que se relacionan en el anexo II. 

 
Quinto.- Una vez examinados los expedientes y las alegaciones presentadas se 
ha verificado que con el crédito disponible se pueden otorgar un total de 162 
becas y media de comedor; por lo tanto, se propone conceder beca de comedor 
escolar para alumnado de 2º ciclo de educación infantil y primaria a las 118 
familias con propuesta favorable, según lo establecido en el artículo 6 de la base 
de la convocatoria, hasta agotar el crédito presupuestario existente en la 
actualidad, y que se relacionan en el anexo III. El precio del comedor según el 
contrato que se encuentre vigente del Ayuntamiento de Siero es de 6,28 € menú. 
En el supuesto de la suspensión del servicio de comedor se podría articular la 
concesión de ayudas económicas para la adquisición de alimentos a cada familia 
beneficiaria de la beca. 
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Sexto.- Denegar beca de comedor escolar para alumnado de 2º Ciclo de 
Educación Infantil y Educación Primaria a las personas y por las razones que se 
señalan y que se relaciona en el anexo V 

 
Séptimo.- Conforme con el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, declarar 
desistidas las solicitudes de beca en concepto de libros de texto para alumnado 
de segundo ciclo de Educación Infantil y en concepto de comedor escolar para 
alumnado de segundo ciclo de Educación Infantil y primaria, correspondientes a 
las personas que se relacionan en el anexo VI debido a la no subsanación por 
parte de las personas interesadas de la documentación requerida en el plazo 
concedido al efecto. 

 
Octavo.- De conformidad a la base décima de las bases reguladoras: 
Las personas beneficiarias de las ayudas de libros, material escolar y didáctico 
complementario, estarán obligados a justificar ante el Ayuntamiento la 
adquisición del material y/o prestación del servicio, mediante la presentación de 
la correspondiente factura, relacionando los materiales y/o productos adquiridos. 

Sólo servirán como justificación de la beca de libros y/o material 
escolar, gastos que de forma indubitada respondan a la naturaleza del objeto de 
las presentes bases, y se realicen en el curso escolar de la convocatoria. 

La documentación acreditativa de la justificación de la beca de libros 
y/o material escolar se presentará en el plazo de un mes a contar a partir 
del día siguiente de la publicación del listado definitivo. 

No obstante, el órgano que otorgó la ayuda podrá ampliar el plazo 
para su justificación cuando existan razones fundadas que impidan al beneficiario 
la justificación de la misma dentro de los plazos señalados al efecto. 

El abono de la ayuda de libros y/o material escolar se realizará una 
vez que se proceda a la conformidad de los justificantes aportados. 

 
Noveno.- Conforme a la base duodécima de las bases reguladoras: 

Las personas beneficiarias de las ayudas de comedor escolar deberán 
asumir las siguientes obligaciones: 

- Utilizar el servicio de comedor, salvo causa justificada. 
-  En el supuesto de dejar de utilizar el comedor, deberá presentar 

la correspondiente comunicación mediante entrega del 
correspondiente escrito de desistimiento en el Registro, en el que 
conste la fecha en la que deja de hacer uso del comedor escolar. 

- Cumplir las normas establecidas en el Reglamento de Régimen 
Interno del centro educativo al que pertenezca el alumno. 
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- Someterse a las actuaciones de comprobación, seguimiento e 
inspección a efectuar por el órgano concedente y, por su orden, 
por los responsables de los servicios promotores de la 
subvención. 

- Comunicar al órgano concedente, la obtención de subvenciones, 
ayudas, impresos o recursos que financien las actividades 
subvencionadas para la misma finalidad. Esta comunicación 
deberá efectuarse inmediatamente a su conocimiento. 

 
 

Esta publicación sustituirá la notificación individual y surtirá los 
mismos efectos en los términos que se establecen en el art. 45.1. b) de la Ley, 
39/ 2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 
 

ANEXO I LIBROS FAVORABLES 

Nº ORDEN Nº EXPEDIENTE INICIALES DNI Nº AYUDAS 

1.  61118S08Y E.S.J 53509315E 1 

2.  61118S07Y L.A.B 34295008F 2 

3.  61118S07E D.G.J 53509783F 1 

4.  61118S05Y L.J.H 53511308Z 1 

5.  61118S08R I.M.M 53511644M 1 

6.  61118S02A E.C.G 53513507M 1 

7.  61118S03V B.D.B.R 54308164N 1 

8.  61118S01F S.C.M 76962914S 1 

9.  61118S098 S.G.J 53511278F 1 

10.  61118S00O M.S.O 76957338M 1 

11.  61118S07R J.C.M.M Y7898944E 1 

12.  61118S03O L.C.L 71648943X 1 

13.  61118S00K R.A.R.A 53649463P 2 

14.  61118S091 M.J.J 71803583K 1 

15.  61118S08F A.P.G.P 53514830V 1 

16.  61118S004 V.R.M 09448442L 1 

17.  61118S076 Y.M.B 53514712Z 1 

18.  61118S02N A.P.S 32887582C 1 

19.  61118S00Q N.G.R 71673542E 1 

20.  61118S018 I.C.V.A 70090285Q 1 

21.  61118S03M I.V.L. 76579748Y 1 

22.  61118S04S S.C.G 71633219H 1 

23.  61118S05G A.T.R 71663564A 2 

24.  61118S06S L.M.H.M 52336343G 1 

25.  61118S087 V.D.M 45865851X 1 

26.  61118S016 I.D.H Y1923084E 1 
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27.  61118S01R M.L.D.S.M. X8742569Q 1 

28.  61118S029 T.H.M 45919008Z 1 

29.  61118S03E S.E.C 76961829B 1 

30.  61118S00P S.C.V 76962880G 1 

31.  61118S050 R.V.F 12780714M 1 

32.  61118S06T R.P.B 32892450N 1 

33.  61118S07T G.M.C.D.T 70937834S 1 

34.  61118S089 B.H.B 53678209G 1 

35.  61118S08X A.J.H 54304125K 1 

36.  61118S06M J.C.D 26786128Y 1 

37.  61118S06Y L.G.C.R 71672155S 2 

38.  61118S021 C.C.L 71665090B 1 

39.  61118S03B J.M Y8902856F 1 

40.  61118S00A J.M.F.LL 71123849Y 1 

41.  61118S00C P.M.G 71733799L 1 

42.  61118S036 N.P.M 09441207Y 1 

43.  61118S03H N.N.A Z0166554Q 1 

44.  61118S054 J.M.G 11083067B 1 

45.  61118S05A E.M.O 74889548F 1 

46.  61118S09H L.M.V.B 58429942Y 1 

47.  61118S010 M.P.A 71637365R 1 

48. 61118S08D B.A.S 71662905B 1 

49. 61118S093 O.G.A 76961260V 1 

50. 61118S094 M.P.F.G 09410269A 1 

51. 61118S04X B.G.R 71653915Z 1 

52. 61118S02E M.A.F.T 71638606T 1 

53. 61118s065 L.A.LL 49285492B 1 

54. 61118S07V J.L.S 03201319H 1 

 
 
 

ANEXO II LIBROS DESFAVORABLES 
 
 

Nº DE ORDEN Nº EXPEDIENTE INICALES DNI Nº AYUDAS CAUSA DENEGACION 

1.  61118S05N S.L.C 76963469H 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

2.  61118S07E D.G.J 53509783F 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

3.  61118S07P J.G.V 71663046Z 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

4.  61118S083 M.A.P 76963597P 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

5.  61118S06N S.B.Z 54306896D 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 

/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

6.  61118S07Z V.M.V.M X5133887B 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

7.  61118S03V B.D.B.R 54308164N 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

8.  61118S088 A.R.G 53507456ª 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

9.  61118S027 A.G.C.G AB669220 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

10.  61118S05R A.F.G 53272001E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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11.  61118S073 L.G.A 76960973Y 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

12.  61118S08Z A.D.G 09447590H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

13.  61118S06L M.A.R 76963514V 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

14.  61118S03R J.D.P 47992868X 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

15.  61118S07S N.C.G 53547192H 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

16.  61118S04I C.M.F 15507213S 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

17.  61118S07A P.A.R.A 54306118J 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

18.  61118S02W S.M.R 76962469F 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

19.  61118S07R J.C.M.M Y7898944E 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

20.  61118S06J M.C.G Y9672586L 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

21.  61118S02J E.G.S 71655525Z 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

22.  61118S061 L.P.O 53507758Y 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSAN EDUC. 
INFANTIL 

23.  61118S00E M.C.C 70092835J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

24.  61118S02H R.G.V 76960808W 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

25.  61118S02Z S.M.P 53336230N 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO 
/ NO CURSA EDUC. INFANTIL 

26.  61118S08T V.M.S 76961085ª 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

27.  61118S02T R.S.D 53508817F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

28.  61118S047 Y.C.M 71999550M 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

29.  61118S05T T.F.C 53507970B 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

30.  61118S05C S.A.B.M 54304856Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

31.  61118S06C F.Z.B.Z 13364395S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

32.  61118S025 M.R.A 76960958Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

33.  61118S076 Y.M.B 53514712Z 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

34.  61118S03P B.M.G 76945976M 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

35.  61118S04V M.G.V 71667410P 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

36.  61118S06V R.A.R 09446987J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

37.  61118S086 A.M.R.C 53505495C 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

38.  61118S008 P.R.G 76952271K 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

39.  61118S00Q N.G.R. 71673542E 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

40.  61118S014 P.D.R 71639024G 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

41.  61118S01D N.E.S.M 54308128E 2 SUPERA LIMIRE ECONOMICO 

42.  61118S01Z V.A.F 76962241D 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

43.  61118S02Q R.G.D 53508545B 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

44.  61118S04U M.C.D.C 47031927D 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

45.  61118S06U C.B.A 09447082Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

46.  61118S08V T.R.M 53512868X 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

47.  61118S04T P.M.P 71646371Z 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 
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48.  61118S01C M.P.A.R 53507972J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO  

49.  61118S01R M.L.D.S.M. X8742569Q 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

50.  61118S01T M.V.B 76962981J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

51.  61118S02L Y.G.V 71905285V 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

52.  61118S02R O.A.S X8953817D 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

53.  61118S02S Y.M.H 43097943Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

54.  61118S035 G.M.M 43126412D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

55.  61118S03D E.A.G 53559864V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

56.  61118S00D A.G.S 09429829J 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

57.  61118S00P S.C.V 76962880G 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

58.  61118S03N O.R.V 52619333W 1 
CENTRO EDUCATIVO NO ES 
DE SIERO 

59.  61118S04H M.M.D.M 71896663C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

60.  61118S04N M.F.G 71662564S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

61.  61118S04W A.M.P 13170548N 2 
SUPERA LIMITE 
ECONOMICO/NO CURSA 
EDUC. INFANTIL 

62.  61118S05I V.P.M 53512588Y 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

63.  61118S05P L.V.P 76958075Y 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

64.  61118S064 S.G.V 11080285N 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

65.  61118S06D S.F.G 76962165W 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

66.  61118S06F G.G.R 76955859K 1 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

67.  61118S072 E.P.G 76964315J 2 
SUPERA LIMITE 
ECONOMICO/NO CURSA 
EDUC. INFANTIL 

68.  61118S07B G.J.O.M.E 206019653 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

69.  61118S07F L.C.M.C 78728780X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

70.  61118S07G I.G.A 76962754Q 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

71.  61118S07H I.G.R 76964051W 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

72.  61118S07W S.J.P 76963519E 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

73.  61118S081 J.T.C.P Z1530977X 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

74.  61118S089 B.H.B 53678209G 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

75.  61118S08N S.G.C 53782241F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

76.  61118S08S A.F.G 72001630S 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

77.  61118S092 M.F.T.C 76956855M 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/ 
NO CURSA EDUC. INFANTIL 

78.  61118S06A I.Q.B 71682203N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

79.  61118S06M J.C.D 26786128Y 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

80.  61118S06O P.A.M 71675071X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

81.  61118S06W S.J.M 77574473G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

82.  61118S074 D.F.S 71764515F 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

83.  61118S075 M.S.R 71670723D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

84.  61118S00H P.A.A.C 26788448ª 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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85.  61118S00V L.R.V 71676054G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

86.  61118S01N E.M.I.A 71669922J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

87.  61118S021 C.C.L 71665090B 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

88.  61118S022 C.C.A 76954360V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

89.  61118S023 N.R.C 71773370F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

90.  61118S026 M.D.G 71654793H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

91.  61118S02B S.E.K.H 26787837J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

92.  61118S02M J.I.M.B 71891623V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

93.  61118S01I P.F.D.S 09424107H 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

94.  61118S01P M.A.F 71647339Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

95.  61118S03F P.G.R 71647079D 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

96.  61118S03L M.R.P 71639234F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

97.  61118S00I V.M.M 77959636D 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

98.  61118S01K A.A.G 74891364Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

99.  61118S02V A.P.M 71672624R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

100.  61118S037 K.G.P.A Y6172506X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

101.  61118S03C S.D.D.S 26788452F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

102.  61118S03G R.F.I 09425797Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

103.  61118S03T A.M.G 09436830E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

104.  61118S03Z A.D Y2659588C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

105.  61118S040 B.F.G 71666222Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

106.  61118S04D N.T.G 48986906B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

107.  61118S04E L.A.F 71652593ª 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

108.  61118S04O M.M.T 71681112W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

109.  61118S053 J.LL.F 71643990W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

110.  61118S056 L.R.S 71657275Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

111.  61118S057 A.W X2020205T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

112.  61118S059 E.A.B 71671268W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

113.  61118S05K M.C.B 20197429W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

114.  61118S09E I.B.S 76943624E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

115.  61118S04L E.C.S 76961880Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

116.  61118S01Q I.G.D 76961553B 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

117. 61118S09C A.R.G 76939429J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

118. 661118S09B M.L.M 71016751L 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

119. 61118S099 M.V.F 71637607J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

120. 61118S08B S.L.L.V 71500654W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

121. 61118S07Q P.S.M 71659790R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

122. 61118S068 A.P.A 71642976T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

123. 61118S041 M.L.C.R 71648660ª 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

124. 61118S03I C.A.M.T.G 54305654D 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

125. 61118S009 D.S.N 70080315M 1 NO CURSA EDUC INFANTIL 

126. 61118S055 A.S.F. 71667700E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

127. 61118S07U C.G.F. 71889889P 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

128. 61118S07V J.L.S 03201319H 2 NO CURSA EDUC INFANTIL 
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ANEXO III COMEDOR FAVORABLE 

Nº 
ORDEN 

Nº 
EXPEDIENTE 

UTS INICIALES DNI Nº AYUDAS 
 

1 61118S07Z 5 V.V.M X5133887B 0,5 FAVORABLE MEDIA BECA 

2 61118S060 1 R.M.M 71743928M 2 FAVORABLE 

3 61118S01M 2.1 M.D. X6814135V 1 FAVORABLE 

4 61118S009 2.2 D.S.N 70080315M 2 FAVORABLE 

5 61118S094 2.2 M.F.G 09410269A 0,5 FAVORABLE MEDIA BECA 

6 61118S065 2.1 L.A.L 49285492B 1 FAVORABLE 

7 61118S095 2.2 I.A.C 72001369F 1 FAVORABLE 

8 61118S02E 2.1 M.F.T 71638606T 1 FAVORABLE 

9 61118S05O 2.2 R.R.J 53557454E 0,5 FAVORABLE MEDIA BECA 

10 61118S06M 2.1 J.C.D 26786128Y 2 FAVORABLE 

11 61118S03Y 2.1 T.F.G 23058686J 1 FAVORABLE 

12 61118S08D 2.2 B.A.S 71662905B 2 FAVORABLE 

13 61118S04X 2.2 B.G.R 71653915Z 1 FAVORABLE 2 MEDIA BECA 

14 61118S093 2.1 O.G.A 76961260V 1 FAVORABLE 

15 61118S04M 2.1 J.M.A 16888995A 1 FAVORABLE 

16 61118S027 5 A.C.G AB669220 1 FAVORABLE 

17 61118S05Q 2.2 J.B.G Z0441136R 1 FAVORABLE 

18 61118S05S 3 A.L.V Y3013782Z 1 FAVORABLE 

19 61118S00B 1 N.M.L 70879363X 1 FAVORABLE 

20 61118S02N 1 A.P.S 32887582C 1 FAVORABLE 

21 61118S06J 5 M.C.G Y9672586L 2 FAVORABLE 

22 61118S07B 3 G.O.M 206019653 1 FAVORABLE 

23 61118S04K 3 B.D.H 34294581V 2 FAVORABLE 

24 61118S08F 1 A.G.P 53514830V 1 FAVORABLE 

25 61118S03H 2.2 N.N.A Z0166554Q 2 FAVORABLE 

26 61118S08P 5 L.S.N 76963589T 1 FAVORABLE 

27 61118S045 2.2 V.V. Y8919181W 1 FAVORABLE 

28 61118S028 3 D.F.G 76960685V 1 FAVORABLE 

29 61118S08A 3 V.L.N 70090195H 1 FAVORABLE 

30 61118S01H 5 O.F.J 76963036E 1 FAVORABLE  2 MEDIA BECA 

31 61118S06T 3 R.P.B 32892450N 1 FAVORABLE 

32 61118S005 1 M.B. Y8725355C 3 FAVORABLE 

33 61118S03O 5 L.C.L 71648943X 1 FAVORABLE 

34 61118S01R 3 M.L.D.S.M. X8742569Q 2 FAVORABLE 

35 61118S047 1 Y.C.M 71999550M 2 FAVORABLE 

36 61118S04S 1 S.C.G 71633219H 1 FAVORABLE 

37 61118S05Z 2.2 D.V.O AV962547 1 FAVORABLE 

38 61118S084 1 L.J.J 76964789G 1 FAVORABLE 

39 61118S042 5 E.V.S 52618613H 2 FAVORABLE 

40 61118S09H 2.2 L.V.B 58429942Y 2 FAVORABLE 

41 61118S07J 5 A.M.M 53513033Z 2 FAVORABLE 

42 61118S098 5 S.G.J 53511278F 1 FAVORABLE 
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43 61118S076 1 Y.M.B 53514712Z 2 FAVORABLE 

44 61118S00L 5 L.S.V 76962682J 2 FAVORABLE 

45 61118S079 5 P.M.G 76964558A 2 FAVORABLE 

46 61118S050 3 R.V.F 12780714M 1 FAVORABLE 

47 61118S019 5 C.G.C 76964731S 2 FAVORABLE 

48 61118S07V 3 J.L.S 03201319H 3 FAVORABLE 

49 61118S04J 1 A.C.C 76960066L 1 FAVORABLE 

50 61118S07X 5 A.M.M 71884489J 2 FAVORABLE 

51 61118S05V 5 D.G.F 32889694Q 1 FAVORABLE 

52 61118S05B 3 A.E.C 09386685V 1 FAVORABLE 

53 61118S011 3 C.N.A Y0969000R 1 FAVORABLE 

54 61118S07L 5 V.M.L Y9282633P 1 FAVORABLE 

55 61118S07N 5 S.J.J 53509318W 2 FAVORABLE 

56 61118S04A 3 M.M.M 32888814X 2 FAVORABLE 

57 61118S07A 5 P.R.A 54306118J 2 FAVORABLE 

58 61118S00Q 1 N.G.R 71673542E 2 FAVORABLE 

59 61118S08C 2.1 F.M.R 76959305V 1 FAVORABLE 

60 61118S017 5 M.D.H Y60138888T 1 FAVORABLE 

61 61118S089 3 B.H.B 53678209G 1,5 FAVORABLE MEDIA BECA 

62 61118S066 5 M.D.M 53511602D 2 FAVORABLE 

63 61118S03M 1 I.V.L 76579748Y 1 FAVORABLE 

64 61118S05D 2.2 M.F.N 53533552V 2 FAVORABLE 

65 61118S02R 3 O.A.S X8953817D 1 FAVORABLE 

66 61118S05T 1 T.F.C 53507970B 1 FAVORABLE 

67 61118S06G 3 N.F.F 54304827X 1 FAVORABLE 

68 61118S05P 3 L.V.P 76958075Y 2 FAVORABLE 

69 61118S058 5 L.S.G 71657171G 1 FAVORABLE 

70 61118S06Y 2.1 L.G.R 71672155S 2 FAVORABLE 

71 61118S00K 5 R.R.A 53649463P 2 FAVORABLE 

72 61118S007 3 M.M.A 76960987C 2 FAVORABLE 

73 61118S036 2.2 N.P.M 09441207Y 2 FAVORABLE 

74 61118S03V 5 B.B.R 54308164N 2 FAVORABLE 

75 61118S07K 5 J.M.G 71668025W 1 FAVORABLE 

76 61118S04G 3 Y.S.S 71999090M 1 FAVORABLE 

77 61118S00D 3 A.G.S 09429829J 2 FAVORABLE 

78 61118S02X 2.2 M.D.B 09424813B 1 FAVORABLE 

79 61118S05A 2.1 E.M.O 74889548F 1 FAVORABLE 

80 61118S01F 5 S.C.M 76962914S 2 FAVORABLE 

81 61118S016 3 I.D.H Y1923084E 1 FAVORABLE 

82 61118S01O 2.2 I.G.P 09422872W 2 FAVORABLE 

83 61118S090 5 A.E.E 76963158Y 2 FAVORABLE 

84 61118S051 2.1 H.C.M 71729849W 2 FAVORABLE 

85 61118S08O 5 A.V.L 76963077V 1 FAVORABLE 

86 61118S02A 5 E.C.G 53513507M 1 FAVORABLE 

87 61118S01Y 2.2 L.L.O 71668439W 2 FAVORABLE 

88 61118S07R 5 J.M.M Y7898944E 1 FAVORABLE 

89 61118706O 1 V.S.V 53510874V 0,5 FAVORABLE MEDIA BECA 

90 61118S05G 1 A.T.R 71663564A 2 FAVORABLE 
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91 61118S06Z 5 M.V.C 53505530D 2 FAVORABLE 

92 61118S021 2.1 C.C.L 71665090B 2 FAVORABLE 

93 61118S00C 2.2 P.M.G 71733799L 2 FAVORABLE 

94 61118S05F 2.2 A.C.O 30675254Q 1 FAVORABLE 

95 61118S08I 2.1 S.D.G 26788643Z 1 FAVORABLE 

96 61118S086 1 A.R.C 53505495C 1 FAVORABLE 

97 61118S033 5 A.A.F 09442080M 1 FAVORABLE 

98 61118S010 2.1 M.P.A 71637365R 2 FAVORABLE 

99 61118S01V 2.1 M.G.R 71641917E 1 FAVORABLE 

100 61118S074 2.1 D.F.S 71764515F 1 FAVORABLE 

101 61118S02U 2.1 R.T.S 71642228B 2 FAVORABLE 

102 61118S08V 1 T.R.M 5351128668X 2 FAVORABLE 

103 61118S00A 2.2 J.F.L 71123849Y 2 FAVORABLE 

104 61118S08U 2.1 A.L.A 71647256W 1 FAVORABLE 

105 61118S05J 2.1 R.A.F 71652941Y 1 FAVORABLE 

106 61118S080 2.1 F.O.A 71665596B 1 FAVORABLES 2 MEDIAS BECAS 

107 61118S032 1 L.L.M 76962518X 1 FAVORABLE 

108 61118S088 5 A.R.G 53507456A 0,5 FAVORABLE MEDIA BECA 

109 61118S04T 1 P.M.P 71646371Z 1 FAVORABLE 

110 61118S049 3 R.G.F 26786740C 1 FAVORABLE 

111 61118S018 1 Y.C.V.A 70090285Q 1 FAVORABLE 

112 61118S06S 1 L.H.M 52336343G 1 FAVORABLE 

113 61118S07D 5 C.G.O 26243199S 0,5 FAVORABLE MEDIA BECA 

114 61118S05I 3 L.N.V 53512588Y 1 FAVORABLE 

115 61118S03E 3 S.E.C 76961829B 1 FAVORABLE 

116 61118S02O 2.1 N.G.G 09433154A 1 FAVORABLE 

117 61118S00R 3 A.A.R 53507382K 1 FAVORABLE 

118 61118S00O 5 M.S.O 76957338M 1 FAVORABLE 

 

ANEXO IV COMEDOR DESFAVORABLE 

Nº DE 
ORDEN 

Nº 
EXPEDIENTE 

INICIALES DNI 
Nº 

AYUDAS 
CAUSA DENEGACION 

1.  61118S06N S.B.Z 54306896D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

2.  61118S05R A.F.G 53272001E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

3.  61118S073 L.G.A 76960973Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

4.  61118S08Z A.D.G 09447590H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

5.  61118S06L M.A.R 76963514V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

6.  61118S03R J.D.P 47992868X 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

7.  61118S07S N.C.G 53547192H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

8.  61118S04I C.F.M 15507213S 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

9.  61118S02W S.M.R 76962469F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

10.  61118S02J E.G.S 71655525Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

11.  61118S061 L.P.O 53507758Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

12.  61118S00E M.C.C 70092835J 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

13.  61118S02H R.G.V 76960808W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

14.  61118S02Z S.M.P 53336230N 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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15.  61118S08Q T.R.M 71673537V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

16.  61118S00M S.D.B 71675977L 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

17.  61118S077 S.B.Z 70089843B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

18.  61118S03X E.F.A 76960707Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

19.  61118S03Q R.F.P 46918935Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

20.  61118S00G P.B.L 50757751V 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

21.  61118S03S C.C.R 53549273Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

22.  61118S071 M.A.G.F 76956234M 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

23.  61118S04Y C.P.A 76961946J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

24.  61118S063 L.A.H 71273627P 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

25.  61118S015 A.B.S.T 76948928J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

26.  61118S08W B.I.C 76961865R 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

27.  61118S00N A.L.P 09387209N 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

28.  61118S07D C.G.O 26243199S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

29.  61118S00F C.F.C 53506088S 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

30.  61118S01E V.P.M 70885430M 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

31.  61118S08L A.J.V.F 76962094T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

32.  61118S06I I.M.G.M.O 32057412N 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

33.  61118S096 A.F.S 71662717F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

34.  61118S085 T.N.C 76963622X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

35.  61118S05C S.A.B.M 54304856Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

36.  61118S06C F.Z.B.Z 13364395S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

37.  61118S025 M.R.A 76960958Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

38.  61118S03P B.M.G 76945976M 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

39.  61118S04V M.G.V 71667410P 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

40.  61118S06V R.A.R 09446987J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

41.  61118S008 P.R.G 76952271K 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

42.  61118S012 L.R.C 76962019V 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

43.  61118S014 A.C.S.M 71639024G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

44.  61118S01D N.E.S.M 54308128E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

45.  61118S01Z V.A.F 76962241D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

46.  61118S02Q R.G.D 53508545B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

47.  61118S048 C.M.G.C 76958299T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

48.  61118S04F R.M.O 09442845B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

49.  61118S04R N.C.P 76963427E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

50.  61118S062 V.F.A 71647691T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

51.  61118S06U C.B.A 09447082Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

52.  61118S078 Z.P.G.C 71094244W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

53.  61118S01B J.M.F 76961262L 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

54.  61118S01A T.F.C 76957519W 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

55.  61118S01C M.P.A.R 53507972J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO  

56.  61118S01G S.P.R 76961223A 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

57.  61118S01T M.V.B 76962981J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

58.  61118S01W N.L.C 09428040H 1 SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

59.  61118S01X R.M.G 53505958T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

60.  61118S02P F.M.C 09412040A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

61.  61118S02R O.A.S X8953817D 1 NO CURSA EDUCACION INFANTIL 

62.  61118S02S Y.M.H 43097943Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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63.  61118S035 G.M.M 43126412D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

64.  61118S03D E.A.G 53559864V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

65.  61118S00Z Y.E.F.A Y3923747F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

66.  61118S00J P.F.A 71638407P 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

67.  61118S03N O.R.V 52619333W 1 CENTRO NO ES DE SIERO  

68.  61118S046 M.V.O.V 71890124J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

69.  61118S04H M.M.D.M 71896663C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

70.  61118S04W A.M.P 13170548N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

71.  61118S05U T.A.G 53555322Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

72.  61118S064 S.G.V 11080285N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

73.  61118S06D S.F.G 76962165W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

74.  61118S06F G.G.R 76955859K 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

75.  61118S070 V.G.C 71653689H 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

76.  61118S072 E.P.G 76964315J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

77.  61118S07G I.G.A 76962754Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

78.  61118S07H I.G.R 76964051W 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

79.  61118S07I M.P.G.M 52616088T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

80.  61118S07F L.C.M.C 78728780X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

81.  61118S07M F.F.R 09444546X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

82.  61118S07W S.J.P 76963519E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

83.  61118S092 M.F.T.C 76956855M 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

84.  61118S067 M.C.P 71632150F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

85.  61118S06B P.G.R 09433960G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

86.  61118S06H A.N.B Y1729881L 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

87.  61118S06O P.A.M 71675071X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

88.  61118S06P C.O.D 11082702Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

89.  61118S06R P.Q.C 50466165W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

90.  61118S06W S.J.M 77574473G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

91.  61118S075 M.S.R 71670723D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

92.  61118S08E V.R.L 71649760E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

93.  61118S00H P.A.A.C 26788448A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

94.  61118S00V L.R.V 71676054G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

95.  61118S01N E.M.I.A 71669922J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

96.  61118S022 C.C.A 76954360V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

97.  61118S023 N.R.C 71773370F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

98.  61118S024 M.S.G 71787629Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

99.  61118S026 M.D.G 71654793H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

100.  61118S02M J.I.M.B 71891623V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

101.  61118S00W P.D.R 71893758J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

102.  61118S02D J.R.D.C 71666900G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

103.  61118S02F M.P.H 71669588R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

104.  61118S02G R.P.M 71659686N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

105.  61118S02I L.C.M.C 53525749B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

106.  61118S030 M.L.O 71668440A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

107.  61118S034 M.P.M.R Y5307283R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

108.  61118S037 K.G.P.A Y6172506X 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

109.  61118S038 A.H.P 09424921G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

110.  61118S039 L.M.B 76954501C 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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111.  61118S03I C.A.M.T.G 54305654D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

112.  61118S03J N.S.G 71652906V 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

113.  61118S03K M.F.S.J.L 71771102Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

114.  61118S043 J.D.S.C 09815544H 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

115.  61118S044 V.A.S 71635663R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

116.  61118S04B M.C.D 71741475J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

117.  61118S04Q A.L.R 71735157C 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

118.  61118S04Z M.M.T.L 10891235E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

119.  61118S056 L.R.S 71657275Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

120.  61118S05M J.F.Z 71659305E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

121.  61118S09E I.B.S 76943624E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

122.  61118S09G B.S.H 71646348Z 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

123.  61118S01K A.A.G 74891364Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

124.  61118S02V A.P.M 71672624R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

125.  61118S03C S.D.D.S 26788452F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

126.  61118S03G R.F.I 09425797Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

127.  61118S03T A.M.G 09436830E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

128.  61118S03Z A.D Y2659588C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

129.  61118S040 B.F.G 71666222Q 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

130.  61118S04D N.T.G 48986906B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

131.  61118S04E L.A.P 71652593A 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

132.  61118S04O M.M.T 71681112W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

133.  61118S053 J.LL.F 71643990W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

134.  61118S057 A.W X2020205T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

135.  61118S059 E.A.B 71671268W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

136.  61118S05K M.C.B 20197429W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

137.  61118S00I V.M.M 77959636D 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

138.  61118S04L E.C.S 76961880Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

139.  61118S03A A.B.A.A 09443195Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

140.  61118S01Q I.G.D 76961553B 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

141. 61118S03W T.G.A 71656483Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

142. 61118S041 M.L.C.R 71648660A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

143. 61118S04C M.C.A.F 45434349B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

144. 61118S099 M.V.F 71637607J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

145. 61118S09B M.L.M 71016751L 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

146. 61118S09C A.R.G 76939429J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

147. 61118S09D C.L.P.M 53544768D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

148. 61118S09F S.M Y2733767R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

149. 61118S08M B.A.R 71654569R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

150. 61118S08B S.L.D.L.V 71500654W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

151. 61118S07Q P.S.M 71659790R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

152. 61118S068 A.P.A 71642976T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

153. 61118S055 A.S.F 71667700E 1 SUPERA LÍMITE ECONÓMICO 

154. 61118S07U C.G.F 71889889P 1 SUPERA LÍMITE ECONÓMICO 

155. 61118S00Y C.M.A.M 80061789P 1 ALEGACIONES DESESTIMADAS 

156. 61118S04U M.C.D.C 47031927D 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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ANEXO V EXTEMPORANEIDAD 
 

Nº 
ORDEN 

Nº 
EXPEDIENTE 

INICIALES DNI 
Nº 

AYUDAS 
MOTIVO 

EXTEMPORANEIDAD 

1.  61118S006 T.F.C 76957519W 2 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

2.  61118S08H D.D.M 71725386R 3 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

3.  61118S08G R.R.R 09436721M 1 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

4.  61118S003 J.F.A Y3923747F 1 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

5.  61118S07C Y.B.T 53508377 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

6.  61118S06E F.A.A 71656239S 3 NO APORTA DOCUMENTACION 

7.  61118S020 C.C.A 09416456A 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

8.  61118S01U R.R.A 78523211S 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

9.  61118S097 T.J.D.C 53511105H 3 NO APORTA DOCUMENTACION 

10.  61118S06K S.F.F 76958373M 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

11.  61118S05H S.A.L 76961345X 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

12.  61118S013 D.M.T 02268149G 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

13.  61118S07V J.L.S 03201319H 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

14.  61118S00T L.E.B.M 54307857G 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

15.  61118S00U M.C.H.V 09385901S 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

16.  61118S00X P.C.F.C 26787458W 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

17.  61118S01J V.J.J.B 70876067A 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

18.  61118S01L M.P.G 71671067P 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

19.  61118S02C S.T.N Y0798903N 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

20.  61118S04P V.M.L 72804565C 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

21.  61118S052 V.D.S.L 71651134Q 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

22.  61118S05E J.H.C 09431873X 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

23.  61118S05W Y.T.T 04267892N 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

24.  61118S05X M.L.R 16886085Z 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

25.  61118S031 L.V.F.S Z1637283X 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

26.  61118S082 S.J.J 53507688M 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

27.  61118S08J C.C.G 08867618Z 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

28.  61118S09A M.M.P.G 71645711K 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

29.  61118S01S J.A.G.R 01836503E 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

30.  61118S02K C.M.S.M 71770200B 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

31.  61118S02Y G.B.B Y7845027V 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

32.  61118S03U M.R.F 09448552Z 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

33.  61118S069 G.E X9049373T 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

34.  61118S06Q V.F.P 71663993H 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

35.  61118S06X P.M.S 71649142W 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

36.  61118S07O S.V.R 53409537H 2 NO APORTA DOCUMENTACION 
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Lo que se hace público para conocimiento general, significando que este Acuerdo de 
la Junta de Gobierno Local, pone fin a la vía administrativa y contra el mismo podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto, 
que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad o anulabilidad previstos en los 
artículos 47 y 48 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de un mes, a contar a partir del día 
siguiente al de publicación del presente anuncio, que sustituye la notificación individual y 
surtirá sus mismos efectos, en los términos que se establece en el artículo 45.1b) de la Ley 
39/2015, de 1 de Octubre, o interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Oviedo correspondiente, en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de publicación del presente anuncio, sin perjuicio, 
en su caso de la procedencia del recurso extraordinario de revisión. Si presentado recurso de 
reposición no fuera resuelto y notificado en el plazo de un mes, deberá entenderse 
desestimado, pudiendo en este caso interponer recurso contencioso-administrativo contra el 
acto presunto. Y ello, sin perjuicio de cualquier otro que considere oportuno. 
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